Quitance ^{part no^{re}}

De l'abbé du Monastere S. andré
 de la somme de 9. moutours d'or pour
 l'apais de l'otage de l'entree qui luy
 de venoient a cause de l'acquisition de
 partie de l'batiments qui composent
 l'host de la monoye de Billeneuve
 S. andré lez Arignon

Du 6. may 1422.

In nomine Domini, noverim universi
 presentes presentes et futuri, quod cum discretus
 vir Johannes Tarpe romus ex generalibus
 magistris monetarum domini nostri Regis, &
 Excellentissimi principis domini delphini
 Viennensis, regnum Regentis, cepit pro
 utilitate dicti domini nostri regis, et dicti
 regnum Regentis, et pro fabricando monetam
 Regiam, quiddam hospitium situm in Sancto
 andrea, a provido viro guillermo fornerii
 uxore nomine: quod quippe divisionem, ad
 continuationem quidem hospitium tenetur pro

judicio a Curia eorum locorum Sancti
andree, et villanovee prope Avinionem,
ad Examinationem Certorum et Proborum
hominum Imperatorum, per dictam eandem
Curiam et ad hoc deputatorum: quod
quidem hospitium supra nominati guillelmi
fornerii per supradictos homines super
hoc deputator Examatum extitit ad decem
et octo muros sui. pro quo quidem
hospitio, senta para medietatis laudimii ad
dominum nostrum regem persinet et spectat.
alia vero medietas ad Reverendum in
Christo patrem dominum abbatem Sancti
andree, et ejus conventum. Hinc siquidem
fuit et est quod anno domini millesimo
quadringentesimo vicefimo secundo, et die senta
mensis maij, Christianissimo principe et
domino nostro domino Carolo francorum
rege Regnante, in mei notarii presentia,
et tertium infra scriptorum ad hoc specialiter
vocatorum et rogatorum presentia,
personaliter comitatus supra nominatus
Reverendus in Christo pater, et dominus
dominus guillelmus miseratione divina

abbas monasterii Sancti andree gratia; et
 sua propria scientia, et spontanea animi
 voluntate, recognovimus se habuisse, et realiter
 recepisse a nobili viro petro Dieulosio magistro
 monetae Sancti andree predictorum videlicet
 novem mironum auri in presentia mei notarii
 et tertium infra numeratos pro medietate
 laudum supra dicti hospiti eidem domino
 abbati concernentia: in quibus exceptioni
 dictorum nomine mironum auri pro eisdem
 nomine quo supra modo, et forma predictorum,
 non habitorum, non receptorum et per ipsum
 non traditorum, non solvendorum vere et
 jureque, et realiter in bonis mironibus auri
 numeratis absque diminutione aliqua, specie;
 futurae solutionis, et errori calculi gratia,
 et per impresum inventa predicta renuntiam
 promissa, et quolibet promissorum, et jura
 attendere, complere, et inmutabiles observare,
 contrariaque non facere, dicere, vel venire
 promissa, ac de supra Sanctis dei Evangelis
 gratia tacita juravit, cum omni juris et
 facti renuntiatione, ad haec necessaria pertinet
 et chartata, de quibus omnibus singulis
 promissa praenominata petra Dieulosio

nomine quo supra petit sibi fieri et tradita
praesentem instrumentum, per me notarium
praesentem infra scriptam. Cetera sunt haec in
monasterio Sancti Andree, videlicet ante
parlatorium, presentibus quibus religiosi
viris jacobo vilarelle elemosinario, joanne
andree, petro Sancti petri de Moravia, monachis
ejusdem monasterii, et guillermo sarlota
Clerico, monentem dictorum, testibus ad
praesentia vocatorum specialiter, et
rogatorum, et ad majorem firmitatem omnium
et singulorum praesentium sigillum
aureum Curiae Episcopalis Locorum Sancti
Andree, et villa-nova prope Comeniam
hic fuit appositum. Et au bar Ep Lexib.
Comar de Confessione et quitancia supra
scripta. S. Veruholly.

L'original en parchemin scellé d'un sceau
de Cire verte a' queue pendante.